
IL DII4T RE 
tt. Anttpfo Console)  

REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 08 del 29 gennaio 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n°01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa 
approvazione; 

VISTA 	 la Determina n' 469 del 30 novembre 2020 di impegno somme acquisto attrezzature per 
controllori zootecnici ex ARAS CIG: Z6C2F78088; 

VISTA 	 la fattura n. 2020/0183/PA03 del 16/12/2020 per acquisto attrezzature per controllori zootecnici ex 
ARAS, emessa dalla ditta GIRO  TECH  srl — Via Ermanno Barigozzi 12 — Milano — P.  Iva  
05147410962; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse: 
di liquidare la fattura n. 2020/0183/PA03 del 16/12/2020 per acquisto attrezzature per controllori zootecnici ex 
ARAS, emessa dalla ditta GIRO  TECH  srl — Via Ermanno Barigozzi 12— Milano — P.  Iva  05147410962; 
per l'importo di €40.626,00  Iva  inclusa a gravare sul  cap.  113 del bilancio dell'Istituto; 
si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il corrente esercizio finanzi rio. 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE S'ATTESTA CHE 
LA PRESEN DELIBERA/DETERMINAZIONE HA LA COPERTURA FIN 	/ARIA AL CAP ..... DEL BILANCIO 

Palermo, li ...... _,/ ...... 
2./1 , TO PER L'ANNO 

Il Ragionie 
G.Scalzo 



Cedente/prestatore (fornitore) 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05147410962 

Codice fiscale: 05147410962 

Denominazione: GIRO  TECH  s. r. I. 

Regime fiscale: RFO1 ordinario 
Indirizzo: Via Ermanno Barigozzi 12 

Comune: Milano Provincia: MI  

Cap:  20138 Nazione:  IT 

Email:  segreteria@girotech.it  

Terzo Intermediario 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT07945211006 

Denominazione: InfoCert S.p.A. 

Cessionario/committente (cliente) 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T00122000821 

Denominazione: Istituto Sperimentale Zootecnico per La Sicilia 

Indirizzo: Via Roccazzo 85 
Comune: Palermo Provincia: PA  

Cap:  90136 Nazione:  IT  

Z 6c214-808 

C i 

26/1/2021 

Tipologia documento Art. 73 Numero documento Data documento Codice destinatario 

TD01 fattura 2020/0183/PA03 16-12-2020 UF8KVA 

Causale 

Vendita 

Cod.  articolo Descrizione Quantità Prezzo unitario  UM  
Sconto o 

magg.  
%IVA Prezzo totale 

Vs.Ord. 0002900/2020 del 06-05-2020  CUP:  O CIG: 

ZE42CE037E 

DDT D.D.T. 2020/0188 del 16-12-2020 

Riferimento ns. d.d.t. n° 2020/0188 del O 

16.12.2020 a Saldo  Vs.  Ordine  E-mail  del 

10.12.2020  Prot.  0010413/2020 del 

10.12.2020 - CIG. Z6C2F78088 a rif. ns.  
Prot.  09072 / 09073 / 09074 del 02.12.2020 

8.30  (Cod.)  Staffa di Fissaggio Lattometro all'Impianto 200,00 24,00  NR  22,00 4.800,00 
- rif.  Prot.  09072 - adatta a misuratore  
Waikato  di Plastica per Lattodotto 

sconto  (cod.)  Sconto convenuto per Quantità e Modalità 
di Pagamento 

1,00 -1.600,00  NR  22,00 -1.600,00 

8.w4  (Cod.)  Misuratore per Ovi-Caprini tipo  Waikato  70,00 316,00  NR  22,00 22.120,00 
4,5 litri - rif.  Prot.  09073 - dotato di Staffa 

Fissa di Plastica per Lattodotto 
sconto  (Cod.)  Sconto convenuto per Quantità e Modalità 

di Pagamento 
1,00 -5.320,00  NR  22,00 -5.320,00 

8.w42  (Cod.)  Misuratore per Bovini tipo  Waikato  42 Kg. - 
rif.  Prot.  09074 - dotato di Staffa Fissa di 

50,00 328,00 22,00 16.400,00 

Plastica per Lattodotto 
sconto  (Cod.)  Sconto convenuto per Quantità e Modalità 

di Pagamento 
1,00 -3.650,00  NR  22,00 -3.650,00 

spediz  (Cod.)  Spedizione con Corriere Espresso Franco 1,00 550,00  NR  22,00 550,00 
Destino con Addebito 

RIEPILOGHI IVA E TOTALI 

esigibilità iva / riferimenti normativi %IVA 
Spese 

accessorie 
Arr. Totale imponibile Totale imposta 

S (scissione dei pagamenti) 22,00 33.300,00 7.326,00 
Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento 

40.626,00 

Modalità pagamento Dettagli Scadenze Importo 

MPO5 Bonifico Beneficiario GIRO  TECH  S.R.L. 
IBAN 1T81H0200801672000040496149 

Data scadenza 16-12-2020 33.300,00 

Allegati: 

• d188-20N-ISZoot-Sicilia-PA-DDT.pdf DDT 2020/0188 

• 1183-20N-PA003-ISZoot-Sicilia-PA-FATTURA.pdf FATTURA 2020/0183 /PA03 

1/1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

